

---

## **ACHIZITIE MATERIAL LEMNOS PENTRU UAT COMUNA LUNCA BANULUI, JUDETUL VASLUI**

I.D.: 88916593

---

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.478,62 RON - 9.478,62 RON

---

Descriere: Achizitie lemn de foc ,Sortimentele oferite: Busteni gater „B” Paltin - PU 462,18 lei/mc x 5,00 mc = 2310,90 lei Busteni gater „B” Frasin - PU 596,64 lei/mc x 4.000 mc = 2386,56 lei Lemn foc Gorun - PU 428,5 lei/mc x 9,000 mc = 3857,13 lei TOTAL A 18,000 mc = 8554,59 lei B. Servicii oferite: Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - PU 51,33 lei/mc x 18,00 mc = 924,00 lei Sectionat material lemnos la dimensiuni lemn foc - PU lei/mc x mc = lei TOTAL B = 924,00 lei TOTAL OFERTA: A+B = 9478,59 Lei, pentru UAT Comuna Lunca Banului, Judetul Vaslui.

---